

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Псковской области "Псковский областной клинический центр психиатрии и наркологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	256	256	0	80	11	32	133	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	476	476	0	87	18	37	334	0	0
из них женщин	362	362	0	65	10	36	251	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
																								химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
1	2																									
	180520, Псковская область, Псковский район, п/о Ершово, д. Богданово Руководители																									
1	Главный врач																									
2	Заместитель главного врача по медицинской части (первый)																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного врача по правовым и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Организационно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий организационно-методическим отделом- врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач для обеспечения консультативной и организационно-методической работы по психиатрии-врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Патопсихологическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Заведующий лабораторией-медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

25	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная клинико-бактериологическая лаборатория																									
32	Заведующий лабораторией – врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Врач – бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рентгеновский кабинет																									
40	Заведующий кабинетом-врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет реабилитации																									
44	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы Псков																									
47	Заведующий отделением-врач-судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Врач-сексолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

52	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Отделение амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы г. Великие Луки Заведующий отделением-врач-судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Общебольничный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Врач-психиатр приемного покоя (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Врач - акушер- гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Врач - отоларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Врач - дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Врач - фтизиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Врач - хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76	Врач - терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77	Врач - инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78	Врач - уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79	Врач - профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Помощник врача-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

85	эпидемиолога Медицинская сестра приемно-го покоя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
86	Медицинская сестра по физио-терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
87	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
88A	Медицинская сестра диетиче-ская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89A (88A)	Медицинская сестра диетиче-ская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90	Медицинская сестра (социаль-ной помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
91	Медицинская сестра проф-кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
92	Медицинская сестра (кабинета УЗД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
93	Санитарка (приемного покоя)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
94	Врач - оториноларинголог 1 общепсихиатрическое муж-ское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
95	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
96	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
97	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
98	Медицинская сестра проце-дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
99	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
101	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103	Буфетчица 2 общепсихиатрическое муж-ское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
104	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
105	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
106	Врач - судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
107	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
108	Медицинская сестра проце-дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
109	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
110	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
111	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

112	служебных помещений Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
113	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
114	3 соматопсихиатрическое мужское отделение Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
115	Врач - психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
116	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
117	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
118	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
119	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
120	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
121	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
122	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
123	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
124	4 психиатрическое мужское отделение принудительного лечения с койками специализи- рованного типа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
125	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
126	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
127	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
128	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
129	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
130	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
131	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
132	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
133	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
134	5 соматопсихиатрическое женское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
135	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
136	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
137	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
138	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
139	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
140	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет
141	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

140	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
141	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>6 общепсихиатрическое мужское отделение</i>																											
142	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
143	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
144	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
145	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
150	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>7 общепсихиатрическое женское отделение</i>																											
151	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
152	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
154	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
156	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
157	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
158	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
160	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<i>8 общепсихиатрическое женское отделение</i>																											
161	Заведующий отделением – врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
162	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
163	Врач - судебно-психиатрический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
164	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
166	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
167	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

222	отдела Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заведующий складом (вещевым)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Плотник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
239	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Механик (гаража)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А	Машинист по стирке и ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

255А (254А)	ту спецодежды Машинист по стирке и ремонт ту спецодежды	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Отдел информационной без- опасности Специалист по защите инфор- мации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 23.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач (подпись)  (Ф.И.О.) Миронов Михаил Николаевич 20.04.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицин-
цинской части (подпись)  (Ф.И.О.) Шевцова Валентина Васильевна 20.04.23 (дата)

заместитель главного врача по социаль-
ным и правовым вопросам (подпись)  (Ф.И.О.) Горбатова Ирина Владимировна 20.04.2023 (дата)

начальник отдела кадров (подпись)  (Ф.И.О.) Андреева Наталья Владиславовна 20.07.2023 (дата)

ведущий экономист (подпись)  (Ф.И.О.) Шаранкова Марина Яковлевна (дата)

специалист по охране труда (подпись)  (Ф.И.О.) Пьяникин Александр Иванович 20.07.23 (дата)

председатель профсоюзного комитета (подпись)  (Ф.И.О.) Томкина Ирина Алексеевна (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133 (№ в реестре экспертов) (подпись)  (Ф.И.О.) Живора Анара Кайдаровна 23.06.2023 (дата)